



Kappelskov Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Go n' Drive ApS

Torvet 3, 2.
3400 Hillerød
CVR-nummer: 38 44 47 19

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2021

Dirigent

Kim Reinhardt

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Go n' Drive ApS
Torvet 3, 2.
3400 Hillerød

CVR-nr.: 38 44 47 19
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
(3. regnskabsår)

Direktion

Jan Oppermann

Revisor

Kappelskov Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Milnersvej 7
3400 Hillerød

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive salgs-, markedsføring- og formidlingsvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på DKK 3.514 mod DKK -423 for tiden 1. juli 2019 - 30. juni 2020. Balancen udviser en egenkapital på DKK 31.240.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Resultatet har i regnskabsåret i nogen grad været påvirket i negativ retning af Corona-situationen.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

	2020/21	2019/20
BRUTTOFORTJENESTE	18.905	3.565
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.021	-2.371
DRIFTSRESULTAT	15.884	1.194
Andre finansielle omkostninger	-8.757	-1.617
RESULTAT FØR SKAT	7.127	-423
Skat af årets resultat	-3.613	0
ÅRETS RESULTAT	3.514	-423
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	3.514	-423
DISPONERET I ALT	3.514	-423

BALANCE PR. 30. JUNI 2021
AKTIVER

	2020/21	2019/20
Goodwill.....	3.322	4.542
Immaterielle anlægsaktiver.....	3.322	4.542
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.800	3.601
Materielle anlægsaktiver	1.800	3.601
ANLÆGSAKTIVER	5.122	8.143
Andre tilgodehavender	47.177	41.188
Periodeafgrænsningsposter.....	67.415	0
Tilgodehavender	114.592	41.188
Likvide beholdninger	505.850	1.180.892
OMSÆTNINGSAKTIVER	620.442	1.222.080
AKTIVER.....	625.564	1.230.223

BALANCE PR. 30. JUNI 2021
PASSIVER

	2020/21	2019/20
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-18.760	-22.274
EGENKAPITAL.....	31.240	27.726
Hensættelse til udskudt skat.....	1.127	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	1.127	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	590.711	1.202.481
Selskabsskat	2.486	0
Anden gæld	0	16
Kortfristede gældsforpligtelser	593.197	1.202.497
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	593.197	1.202.497
PASSIVER	625.564	1.230.223

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

1 Usædvanlige forhold

Den hastige spredning af Covid-19 i Danmark, og resten af verden, i 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser.

Hvis udbruddet af Covid-19 bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet blive påvirket negativt.

Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og det må forventes at myndighederne gennemfører yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, som vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssige opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Covid-19 for selskabet på nuværende tidspunkt.

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med Hillerød C Køreskole ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Oppermann

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-605098320179

IP: 213.32.xxx.xxx

2021-09-17 08:58:28 UTC

NEM ID 

Jonna Roth

Registreret revisor

Serienummer: CVR:11790577-RID:1076593157717

IP: 130.185.xxx.xxx

2021-09-22 16:10:35 UTC

NEM ID 

Kim Carsten Buster Reinhardt

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-196906618594

IP: 87.60.xxx.xxx

2021-09-22 18:30:20 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GOOY5-FMJXY-YQ1A1-APWFD-IQ7NX-5BEZY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>